
Министерство дорожного хозяйства и транспорта Челябинской области

454048, г. Челябинск,

ул. Елькина, 77

 

ООО «Эквипмент логистик групп»

101000, г. Москва,

пер. Колпачный, д. 5, корп. 5

 

 

АО «Единая Электронная

Торговая Площадка»

115114, г. Москва,

ул. Кожевническая, д.14, стр.5

 

Аукционной комиссии по аукциону

(извещение № 0169200003617000039)

 

УВЕДОМЛЕНИЕ

об отзыве жалобы 374-ж/2017

 

19 июня 2017 года                                                            г. Челябинск ул. пр. Ленина, 59

 

Комиссия по контролю в сфере закупок для государственных и муниципальных нужд Управления Федеральной
антимонопольной службы по Челябинской области (далее – Комиссия) в составе:

 

Председателя
Комиссии:

«<…>» - «<…>»

Членов
Комиссии:

«<…>» - «<…>»

 «<…>» - «<…>»

 

            руководствуясь частью 15 статьи 105 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в
сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» (далее – Закон о
контрактной системе), уведомляет о поступлении в адрес Управления Федеральной антимонопольной службы по
Челябинской области ходатайства ООО «Эквипмент логистик групп» (вх. № 7662 от 19.06.2017) об отзыве жалобы на
действия заказчика при проведении электронного аукциона на ремонт автомобильной дороги Кундравы-Варламово,
участок км 15-км 36 (извещение № 0169200003617000039) и о прекращении рассмотрения жалобы заявителя по
существу.

В соответствии с частью 15 статьи 105 Закона о контрактной системе лицо, отозвавшее жалобу, не вправе подать
жалобу повторно на те же действия (бездействие) тех же лиц.

 

Исходя из изложенного, Комиссия, руководствуясь частью 15 статьи 105, статьей 99 Закона о контрактной системе.

 

Р Е Ш И Л А :



 

1. Принять решение об отзыве жалобы на действия заказчика при проведении электронного аукциона на ремонт
автомобильной дороги Кундравы-Варламово, участок км 15-км 36 (извещение № 0169200003617000039).

2. Назначить проведение внеплановой проверки соблюдения законодательства о контрактной системе при
проведении закупки на 23 июня 2017 года в 13 часов 00 минут по адресу: г. Челябинск, пр. Ленина, 59, каб. 332.

 

В соответствии с частью 14 статьи 105 Закона о контрактной системе решение о возврате жалобы может быть
обжаловано в судебном порядке.

 

 

Председатель Комиссии                                                                                          «<…>»

 

Члены комиссии                                                                                              «<…>»                                      
                                                          

                                                                                                                     
                  «<…>»

 
                                                                                                                        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Министерство дорожного хозяйства и транспорта Челябинской области

454048, г. Челябинск,

ул. Елькина, 77

 

ООО «Эквипмент логистик групп»



101000, г. Москва,

пер. Колпачный, д. 5, корп. 5

 

 

АО «Единая Электронная

Торговая Площадка»

115114, г. Москва,

ул. Кожевническая, д.14, стр.5

 

Аукционной комиссии по аукциону

(извещение № 0169200003617000039)

 

УВЕДОМЛЕНИЕ

об отзыве жалобы 374-ж/2017

 

19 июня 2017 года                                                            г. Челябинск ул. пр. Ленина, 59

 

Комиссия по контролю в сфере закупок для государственных и муниципальных нужд Управления Федеральной
антимонопольной службы по Челябинской области (далее – Комиссия) в составе:

 

Председателя
Комиссии:

«<…>» - «<…>»

Членов
Комиссии:

«<…>» - «<…>»

 «<…>» - «<…>»

 

            руководствуясь частью 15 статьи 105 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в
сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» (далее – Закон о
контрактной системе), уведомляет о поступлении в адрес Управления Федеральной антимонопольной службы по
Челябинской области ходатайства ООО «Эквипмент логистик групп» (вх. № 7662 от 19.06.2017) об отзыве жалобы на
действия заказчика при проведении электронного аукциона на ремонт автомобильной дороги Кундравы-Варламово,
участок км 15-км 36 (извещение № 0169200003617000039) и о прекращении рассмотрения жалобы заявителя по
существу.

В соответствии с частью 15 статьи 105 Закона о контрактной системе лицо, отозвавшее жалобу, не вправе подать
жалобу повторно на те же действия (бездействие) тех же лиц.

 

Исходя из изложенного, Комиссия, руководствуясь частью 15 статьи 105, статьей 99 Закона о контрактной системе.

 

Р Е Ш И Л А :

 

1. Принять решение об отзыве жалобы на действия заказчика при проведении электронного аукциона на ремонт
автомобильной дороги Кундравы-Варламово, участок км 15-км 36 (извещение № 0169200003617000039).

2. Назначить проведение внеплановой проверки соблюдения законодательства о контрактной системе при
проведении закупки на 23 июня 2017 года в 13 часов 00 минут по адресу: г. Челябинск, пр. Ленина, 59, каб. 332.

 



В соответствии с частью 14 статьи 105 Закона о контрактной системе решение о возврате жалобы может быть
обжаловано в судебном порядке.

 

 

Председатель Комиссии                                                                                          «<…>»

 

Члены комиссии                                                                                              «<…>»                                      
                                                          

                                                                                                                     
                  «<…>»

 
                                                                                                                        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


	В соответствии с частью 15 статьи 105 Закона о контрактной системе лицо, отозвавшее жалобу, не вправе подать жалобу повторно на те же действия (бездействие) тех же лиц.
	Председатель Комиссии                                                                                          «<…>»
	Члены комиссии                                                                                              «<…>»
	«<…>»
	В соответствии с частью 15 статьи 105 Закона о контрактной системе лицо, отозвавшее жалобу, не вправе подать жалобу повторно на те же действия (бездействие) тех же лиц.
	Председатель Комиссии                                                                                          «<…>»
	Члены комиссии                                                                                              «<…>»
	«<…>»

